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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

[

‘ De.n ominacién de las Deudas

Moneda de Contratacién

Institucién o Pais
Acreedor

Saldo Inicial
del Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA

Certo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Afrendamientos Financieros

Deuda Externa
. Oi’ganismos Financieros Internacionales
Deuda Bilaterat
Tilulos ¥ Valores
Arrendamienitos Financiaros
Subtotal de Deuda Piiblica a Corto Plazo

Deuda Intlema
Institucianes de Crédito
Tiltulos y Valores
Arrendamientos Financiaros

Deuda Ex'tema
O‘rganismos Financieros Intemacionales
Déuda Bilateral
Titulos y Valeres
Armrendamientos Financieros

Largo Plazo

S1!|bto!al de Deuda Plblica a Largo Plazo
1

|
Total de Otros Pasivos

y -
Total de Deuda Publica y Otros Pasivos
\

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

85,159,663.45

86,159,663.45

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

89,625,294.95

89,625,294.95 _

.1574
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